
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 12/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

CONCESSÃO E UTILIZAÇÃO DE ARMÁRIOS

RESULTADO FINAL - TERCEIRA CHAMADA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Informar que os discentes abaixo relacionados não compareceram no prazo para a retirada das chaves e, por

esta razão, perderam o direito ao uso dos armários: 

I. Os alunos poderão ser convocados novamente, caso haja armários remanescentes após a convocação dos

discentes classificados, respeitando a ordem do resultado final. 

Classificação Nome Matrícula Situação

1 Lucas Henrique De Almeida 2021175310614 NÃO COMPARECEU

3 Kilmair Ygor Pinheiro Galdino 2021173420234 NÃO COMPARECEU

5 Liliane De Paula Do Nascimento 2023166310069 NÃO COMPARECEU

20 Micael Ormond Oliveira 2023166310140 NÃO COMPARECEU

21 Ezequiel José Dourado 2023165330015 NÃO COMPARECEU

23 Amanda Cristina Dos Santos E Sá 2023176310614 NÃO COMPARECEU

25 Gabrielly Karolinne Araujo Santos 2023175310513 NÃO COMPARECEU

28 Ísis Kimberly De Almeida Santps 2021176310553 NÃO COMPARECEU

32 Rennan Guilherme De Araujo Barreto 2023171310608 NÃO COMPARECEU

34 Vitor Eduardo Oliveira E Silva 2023171310101 NÃO COMPARECEU

37 Joao Witor Rodrigues Pereira 2023165310146 NÃO COMPARECEU

46 Cristiane Da Silva Ferreira 2021228410111 NÃO COMPARECEU

49 Vivian De Campos Nascimento 2023110310055 NÃO COMPARECEU

50 Higor Winícios Paixão Da Costa 2023126310149 NÃO COMPARECEU

56 Lucas De Magalhães Oliveira Souza 2023110310071 NÃO COMPARECEU

60 Guilherme Borges De Souza 2020161440032 NÃO COMPARECEU

65 João Guilherme Da Silva Agripino 2023166310360 NÃO COMPARECEU

72 Mariana De Amorim Sousa 2023175310637 NÃO COMPARECEU

75 Creonice Rocha Soares 20211101420130107 NÃO COMPARECEU

83 Alex Da Silva Agra 2023126410001 NÃO COMPARECEU

87 Pedro Paulo Paz De Almeida Monteiro Ferronato 2022165310377 NÃO COMPARECEU

88 Matheus Pereira 2023166310590 NÃO COMPARECEU

93 William Silva Santos 2023174410003 NÃO COMPARECEU

94 Ana Julia Rodrigues Pereira Da Cruz 2023166310301 NÃO COMPARECEU

99 Natalia Dias Da Conceição 2023175310203 NÃO COMPARECEU



104 Ana Clara Pereira Santana 2023175310386 NÃO COMPARECEU

105 Maria Fernanda Guimarães 2022175310744 NÃO COMPARECEU

110 Bárbara Gomes Martins 2023176430001 NÃO COMPARECEU

114 Miguel Catarino Siqueira Santos 2023165310510 NÃO COMPARECEU

122 Lucas Henrique Godoi Da Silva Paz 2023165310308 NÃO COMPARECEU

126 Kenzo Rangel Reis De Lima 2023126310122 NÃO COMPARECEU

127 Uriel Vinhal Bolsari Rodrigues 2023171310560 NÃO COMPARECEU

128 Ana Paula Souza De Oliveira 2023166310492 NÃO COMPARECEU

129 Thaíssa Camargo Medeiros 2023172430001 NÃO COMPARECEU

130 Anny Gabriele Santos Da Cruz 2023175310416 NÃO COMPARECEU

131 Maria Eduarda Campos Silva 2023176310223 NÃO COMPARECEU

133 Marllisom Junior Leite Da Silva 2022261440014 NÃO COMPARECEU

134 Jessica De Oliveira Pereira 2022272430139 NÃO COMPARECEU

135 Rebeca Paola De Pinho Arruda 2023172430026 NÃO COMPARECEU

136 Larissa Martins Prusch 2023176310452 NÃO COMPARECEU

137 Maria Luiza Dos Anjos Moura 2023175310572 NÃO COMPARECEU

138 Maria Francisca Lopes Dos Santos Rosa 2023176310126 NÃO COMPARECEU

140 Emanuele Rosas Ferrari 2023131710527 NÃO COMPARECEU

141 Rodrigo Santiago Barbosa 2023176310568 NÃO COMPARECEU

143 Yasmin Moraes Martins 2023126310262 NÃO COMPARECEU

144 Vinicius Souza Meneses De Moura 2022110310103 NÃO COMPARECEU

145 Ana Gabriela Almeida Veras 2023166310468 NÃO COMPARECEU

146 Ana Eloiza Campos Allievi 2023176310290 NÃO COMPARECEU

147 Pedro Ourives Neto 2023176310070 NÃO COMPARECEU

148 Júlia Santana Oliveira 2023101430530014 NÃO COMPARECEU

149 Jorge Lorenço Araujo Dos Santos. 2023101430530013 NÃO COMPARECEU

150 Waleria Iris Tibaldi De Oliveira 2023176310347 NÃO COMPARECEU

152 Rosalina Câmara Dos Santos 2023165310081 NÃO COMPARECEU

153 Maria Fernanda Arruda Rodrigues De Oliveira 2023166310271 NÃO COMPARECEU

156 Laura Martins Mattos 2023171310535 NÃO COMPARECEU

158 Kethllen Eliza Casquero Do Nascimento 2023171310225 NÃO COMPARECEU

159 Enzzo Gustavo Santiago De Araujo 2023176310703 NÃO COMPARECEU

160 Maria Clara Gonçalves De Lima 2023178440014 NÃO COMPARECEU

161 Amanda Débora Rodrigues Bezerra 2023175310076 NÃO COMPARECEU

162 Gabriel Junior Rodrigues Gomes Da Luz 2023175310335 NÃO COMPARECEU

163 Bruna Victória Carvalho Da Costa 2023126310130 NÃO COMPARECEU

164 Rhuan Guilherme Lima Da Silva 2023176310592 NÃO COMPARECEU

165 Maria Eduarda Da Silva Alencar 2023 1 6531 0421 NÃO COMPARECEU

167 Samuel Paulo Arévalo Machado 2023175310432 NÃO COMPARECEU

168 Carlos Eduardo De Campos Alves 2022165310415 NÃO COMPARECEU

169 Yasmim Paes De Barros Sá 2022165310091 NÃO COMPARECEU

170 Yara Lorena Barreto Calazans 2023176310177 NÃO COMPARECEU

172 Guilherme Gonçalves Ferreira 2023165310332 NÃO COMPARECEU

173 Sara Vasques Camargo 2023126310360 NÃO COMPARECEU

174 João Matheus Fonseca De Moraes 2023175310424 NÃO COMPARECEU

176 Geovanna Batista Neves 2023171310241 NÃO COMPARECEU

177 Alexandra Santana Botelho 2023175310521 NÃO COMPARECEU

182 Yuri Braatz Gomes 2023165310430 NÃO COMPARECEU

183 Luanna Barbara Turatti Baez 2023110310003 NÃO COMPARECEU

185 Henrique Zugair Costa 2023171310233 NÃO COMPARECEU

186 Ana Vitória Vieira Leite 2023175310050 NÃO COMPARECEU

187 Maria Heloisa De Alcântara Martins 2023175310190 NÃO COMPARECEU

188 Heloisa Helena Lopes Cortes 2023176310681 NÃO COMPARECEU

189 Kauane Reiner Souza Silva 2023166310050 NÃO COMPARECEU

191 Maryanne Jesus Teixeira 2023166310409 NÃO COMPARECEU

Art. 2º - Convocar os alunos cuja situação está como APROVADO(A) para se apresentarem na Coordenação de

Assistência Estudantil e Inclusão (CAE) para assinar os termos de compromisso e receberem os devidos armários. 

I. Prazo para comparecimento: 22 a 24/05 das 13 às 19h .  O aluno que não comparecer nesse prazo perderá



o direito do uso do armário, e a CAE disponibilizará o armário para os alunos classificados, respeitando a ordem

do resultado final.

Classificação Nome Matrícula Situação

171 Joaquim Fernandes Da Fonseca Filho 2023176310649 APROVADO (A)

172 Guilherme Gonçalves Ferreira 2023165310332 APROVADO (A)

173 Sara Vasques Camargo 2023126310360 APROVADO (A)

174 João Matheus Fonseca De Moraes 2023175310424 APROVADO (A)

175 Fabio Antonio Barbosa Da Silva 2023101430530009 APROVADO (A)

176 Geovanna Batista Neves 2023171310241 APROVADO (A)

177 Alexandra Santana Botelho 2023175310521 APROVADO (A)

178 Karen Attila De Oliveira Ferreira 2021276430321 APROVADO (A)

179 Eliza Wener Bispo Furtuoso 2023165310324 APROVADO (A)

180 Heitor Rodrigues Vital 2023165310073 APROVADO (A)

181 Aline De Anunciação Figueiredo 2023171310470 APROVADO (A)

182 Yuri Braatz Gomes 2023165310430 APROVADO (A)

183 Luanna Barbara Turatti Baez 2023110310003 APROVADO (A)

184 Daniel Ivys Miranda Ribeiro 2023176310673 APROVADO (A)

185 Henrique Zugair Costa 2023171310233 APROVADO (A)

186 Ana Vitória Vieira Leite 2023175310050 APROVADO (A)

187 Maria Heloisa De Alcântara Martins 2023175310190 APROVADO (A)

188 Heloisa Helena Lopes Cortes 2023176310681 APROVADO (A)

189 Kauane Reiner Souza Silva 2023166310050 APROVADO (A)

190 Lorraynny Vitória Prestes Rodrigues 2023110310136 APROVADO (A)

191 Maryanne Jesus Teixeira 2023166310409 APROVADO (A)

192 Arthur Augusto Gomes 2023176310037 APROVADO (A)

193 Daniel Victor Felizardo De Souza 2023161440011 APROVADO (A)

194 Thálita Araújo Dos Reis 2021166310089 APROVADO (A)

195 Gabriela Ramos Dos Anjos 2022176310675 APROVADO (A)

196 Anna Flávia Bastos Carvalhais De Souza 2022176310144 APROVADO (A)

197 Maria Eduarda Nascimento Carvalho 2023176310606 APROVADO (A)

198 Eduardo Henrique Oliveira Da Cruz 2023175310084 APROVADO (A)

199 Felipe Bastos Sonaque 2021175310649 APROVADO (A)

200 Victor Lorenzzo Casola Marques Santos 2023171310152 APROVADO (A)

201 Maria Eduarda De Souza Alves 2023165310162 APROVADO (A)

202 Anna Júlia Miranda Da Silva 2023175310351 APROVADO (A)

203 Joao Pedro Gomes Sampaio 2022176310560 APROVADO (A)

204 Ivan Augusto Xavier Araújo 2023166310379 APROVADO (A)

205 Eduarda Aparecida Dos Santos Queiroz 2022165310059 APROVADO (A)

206 Jamilly Rocha Oliveira 2021175310231 APROVADO (A)

207 João Vitor Dias Oliveira 2023166310174 APROVADO (A)

208 Ana Carolina Soares Vieira 2023176310320 APROVADO (A)

209 Matheus Viana De Oliveira 2023171310128 APROVADO (A)

210 Julia Barcelos Da Silva 2023171310349 APROVADO (A)

211 Isadora De Oliveira Moreira Da Silva 2023171310489 APROVADO (A)

212 Isabelle Vitória Pereira Rodrigues 2023175310068 APROVADO (A)

213 Ana Flávia Carvalho Rachid 2023176310118 APROVADO (A)

214 Maria Valentina Martins De Almeida Mendes 2022175310272 APROVADO (A)

215 Fábio Júnior Senna Moura 2023110310217 APROVADO (A)

216 Bethânia Maria Campos Diniz 2023178440005 APROVADO (A)

217 Paulo Augusto Arruda Ferreira Dos Santos 2023110310276 APROVADO (A)

218 Felipe Gabriel Laurindo Dos Reis Passos 2018261440091 APROVADO (A)

219 Ana Julia França Dos Santos 2023171310160 APROVADO (A)

220 Carlos Emanuel De Oliveira Fracasso 2023110310250 APROVADO (A)

221 Ana Karolaine Da Silva 2023166310085 APROVADO (A)

222 João Pedro Santa Teixeira 2023110310268 APROVADO (A)

223 Giovanna Buche Barros 2023171310268 APROVADO (A)

224 Mayra Elloá De Freitas Pereira 2021278440251 APROVADO (A)




	Documento assinado eletronicamente por:

